ristrutturazione a proprie spese, dal canone di concessione annuo proposto saranno 
detratte le spese per gli interventi indicati dall’art. 71, comma 3. D. Lgs. 117/2017, 
fino a copertura degli investimenti sostenuti, garantendo in ogni caso il canone 

minimo ricognitorio, che, per l’anno 2025, è pari ad Euro 248,98 (duecentoquarantotto 
virgola novantotto), secondo quanto indicato nell’Allegato IX – Scheda di dettaglio: 
costi, ricavi investimenti. 

- Pertanto, l'importo totale degli investimenti per gli interventi indicati, sarà detratto dal 
canone annuo offerto per gli anni necessari alla completa copertura delle somme